ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v tham gia ý kiến về dự thảo Tờ

trình xin chủ trương và Công văn

của UBND tỉnh cho chủ trương thực

hiện nhiệm vụ Nghiên cứu, đề xuất

khu vực, địa điểm đổ thải, nhận chìm

đối với vật chất nạo vét từ hệ thống

giao thông đường thủy nội địa và

đường biển trên địa bàn tỉnh

Ba Tơ, ngày      tháng 3 năm 2024

                         Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1122/STNMT-BHĐ ngày 07/3/2024 về việc ý kiến về dự thảo Tờ trình xin chủ

trương và Công văn của UBND tỉnh cho chủ trương thực hiện nhiệm vụ Nghiên

cứu, đề xuất khu vực, địa điểm đổ thải, nhận chìm đối với vật chất nạo vét từ hệ

thống giao thông đường thủy nội địa và đường biển trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu các dự thảo kèm theo gồm: Dự thảo Tờ trình của Sở Tài

nguyên và Môi trường và Dự thảo Công văn của UBND tỉnh, UBND huyện Ba Tơ

nhận thấy việc Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện nội dung trên là phù hợp

với nội dung được giao nhiệm vụ tại điểm a khoản 1 Điều 5 Quyết định số

07/2024/QĐ-UBND ngày 01/3/2024 của UBND tỉnh; về nội dung, UBND huyện

thống nhất nội dung các dự thảo và không có ý kiến tham gia gì thêm.

Kính thông tin để Sở Tài nguyên và Môi trường theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-03-18T08:13:33+0700

		2024-03-18T09:54:03+0700

		2024-03-18T09:54:03+0700

		2024-03-18T09:54:03+0700